
Zarządzenie Nr 43 / 2019 
Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 25 czerwca 2019 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego w 
zakresie wspierania rozwoju infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w 2019. 

Działając na podstawie art. 30; 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 tj. z póź.zm., art.15 ust. 2h i art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018r poz. 450 tj. z póź.zm.) 
oraz zarządzam, co następuje: 

Ogłasza się  wyniki otwartego konkursu ofert na realizację  zadania publicznego w zakresie 
wspierania rozwoju infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej w 2019 ogłoszonego zarzadzaniem 
Nr 32/2019 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 31 maja 2019r. 
Podmiot, którego oferta został  wybrana do realizacji zadania publicznego 

Nazwa 
organizacji 

Nazwa zadania Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Uwagi 

Ochotnicza 
Straż  Pożarna 
w Grzymale 

„Tworzenie 
miejsca 

rekreacji i 
wypoczynku 
przy Szlaku 
św. Jakuba w 
miejscowości 
Grzymała" 

30 899,76 15 449,76 15 449,76 brak 

2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy(www.tuczepy.p1), na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy w Tuczępach. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 	 WÓJT 
	

Y 

mgr Marek flczmareP 


	00000001

